## दयाल सिंह कॉलेज

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

दूरभाष/केक्स: 24367819, 24365948/24365606

ईमेल : <u>principal@dsc.du.ac.in</u> वेबसाइट : <u>www.dsc.du.ac.in</u>



NAAC Accredited 'A' Grade NIRF – 2017 All India 8<sup>th</sup> Rank NIRF – 2018 All India 25<sup>th</sup> Rank

## **DYAL SINGH COLLEGE**

(University of Delhi)

Lodhi Road, New Delhi — 110003 Telephone /Fax: 24367819, 24365948/24365606

Email: principal@dsc.du.ac.in Website: www.dsc.du.ac.in

Date: 04/10/2024

Subject:

पुराने अखबारों और पत्रिकाओं को बेचने के लिए कोटेशन आमंत्रित किए जाते है

Quotations are invited for the disposal of Old Newspapers & Magazines

पुराने अखबारों और पत्रिकाओं को बेचने के लिए कोटेशन आमंत्रित किए जाते है। कोटेशन भेजने के लिए निम्नलिखित शर्त लागू है:

- क) कोटेशन केवल वही रही क्रेता (रही खरीदने वाले) भेज सकते है जो पुराने अखबारों और पत्रिकाओं को पुनर्चक्रण (Recycle) करते हो
- ख) कोटेशन केवल वही रद्दी क्रेता (रद्दी खरीदने वाले) भेज सकते है जिनके पास जी.एस.टी रजिस्टेशन नम्बर है और भारत सरकार से इस कार्य के लिए मान्यता ले रखे हो। प्रमाण पत्र इस कोटेशन के साथ सलंग्न करें।
- ग) कोटेशन में पुराने अखबार और पत्रिका को खरीदने की कीमत अलग-अलग लिखे

कोटेशन 20/10/2024 तक अधोहस्ताक्षरी तक पहुँचना चाहिए और कवर पर "पुराने अखबारों और पत्रिकाओं को बेचने के लिए कोटेशन" लिखी जानी चाहिए।

Quotations are invited for disposal of old newspapers and magazines. The following conditions are applicable for sending the quotation:

- a) Quotation can only be sent by those scrap buyer(s) who recycle old newspapers and magazines
- b) Quotation can only be sent by those scrap buyer(s) who have a GST number and are registered with the Government of India for this work. Attach the certificate with the quotation.
- c) In the quotation, the price of buying old newspapers and magazines should be written separately

The quotation should reach the undersigned by 20/10/2024 and "Quotation for disposal of old newspapers and magazines" should be written on the cover.

more

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

gaia unavaior

(Dr. V. K. Paliwal) प्रायार्थ/PRINCIPAL